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Det här nyhetsbrevet innehåller: 

• Hantering av för sent inkomna brevröster

• Enkäten skickas ut vecka 39

• Incidentrapportering till Valmyndigheten fram till den 10 oktober

• Valmyndigheten har fastställt valresultatet för riksdagen

Hantering av för sent inkomna brevröster 

De brevröster som kommer fram till kommunen nu och fram till och med den 30 
september ska registreras i Valid och därefter förvaras säkert fram till dess att valet vunnit 
laga kraft. Därefter ska rösterna destrueras. 

I handbokens kapitel 18.3.1 finns mer information om hur olika material ska arkiveras eller 
gallras.  

Enkäten skickas ut vecka 39 

Som vi har flaggat för kommer ni att få en enkät för att utvärdera arbetet med valen 2022 
och nästa vecka, vecka 39, kommer den till er. Era svar är väldigt viktiga för vårt 
gemensamma arbete mot kommande val så vi är oerhört tacksamma för att ni tar er tid att 
svara på enkäten. Bifogat finns de frågor som kommer i enkäten så ni kan förbereda svar. 

Incidentrapportering till Valmyndigheten fram till den 10 oktober 

Många kommuner har löpande under valgenomförandet rapporterat avvikelser som skadat, 
eller riskerat att skada, genomförandet av valen eller förtroendet för genomförandet av 
valen. Det har bland annat handlat om skadegörelse av röstmottagningsställen, otillbörlig 
propaganda, omflyttningar av valsedlar i valsedelställ, hot mot röstmottagare och misstänkt 
otillbörlig verkan vid röstning.  

Vi tar även fortsättningsvis emot rapporter för att i efterhand sammanställa statistik och 
skapa oss en mer rättvisande bild över valgenomförandet nationellt. På Valcentralen finns 
information om vilka incidenter som ni bör rapportera och andra instruktioner. Rapportera 
gärna kommunens incidenter till Valmyndigheten senast den 10 oktober. Frågor kring 
incidentrapporteringen kan skickas till incident@val.se. 
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Vi vill även påminna om att i efterhand anmäla misstänkta brott till Polismyndigheten. 
Genom att anmäla misstänkta brott får Polismyndigheten, utöver möjlighet att utreda 
brottet, även en mer korrekt bild över i vilken utsträckning människor försökt påverka 
valgenomförandet.  

Valmyndigheten har fastställt valresultatet för riksdagen 

Valmyndighetens nämnd fastställde lördagen den 17 september valresultatet för 
riksdagen och fördelade mandaten. Sista dag att överklaga riksdagsvalet till 
Valprövningsnämnden är därmed den 27 september.  

Har du missat tidigare nyhetsbrev? 

Gå in på Valcentralen för att se tidigare publicerade nyhetsbrev från såväl 2021 som 2022. 

Med vänliga hälsningar 

Valmyndigheten 
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